
2024 年 9 月 27 日 

お客様各位   

 ロイヤルコントラクトサービス株式会社  

 

メニュー価格改定についてのご案内  

 

平素より「県庁地下食堂 FoodMarche」ご利用頂き、誠にありがとうございます。 

さて、弊社におきましては、お客様のご期待に添うべく、価格を据え置いてまいりましたが、

相次ぐ原料価格高騰の為、現価格を維持するのは困難な状況となりました。 

つきましては、１１月１日より一部商品の価格を下記の通り改訂させて頂きます。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 
１．対象メニュー・価格 （単位：円）                  

 

＊詳細につきまして、スタッフへお気軽にお尋ねください。 

                                              電話番号 092-643-2550 


